

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plānas 2018./2019.m.g.

Bauskas novada dome

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu īstenošanas modelis pašvaldībā/pašvaldību apvienībā un tā īstenošanas uzraudzības mehānisms

Sadarbības modeļa komponente	Apraksts
<p>1.1. Karjeras attīstības atbalsta pasākumu īstenošanas modelis</p>	<div data-bbox="1146 667 1659 901" data-label="Diagram"> <pre> graph TD A[Pašvaldība] --> B[PKK ≥ 0,3 Izglītības iestāde] A --> C[PKK ≥ 0,3 Izglītības iestāde] A --> D[PKK ≥ 0,3 Izglītības iestāde] </pre> </div> <p>Bauskas novada pašvaldībā realizēs minēto projektu atbilstoši partnera piedāvājumam 1. sadarbības modelim. Pašvaldība kā izmēģinājuma skolas ir izvirzījusi astoņas izglītības iestādes- Bauskas 2. vidusskolu, Griķu pamatskolu, Uzvaras pamatskolu, Īslīces pamatskolu, Vecsaules pamatskolu, Codes pamatskolu, Bauskas pilsētas pamatskolu, Bauskas Valsts ģimnāziju, kurās strādās septiņi PKK ar slodzi 2,73. Savukārt kā projektā neiesaistītā izglītības iestāde ir izvirzīta Mežgaļu pamatskola. Projektu koordinēs un uzraudzīs Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas metodiķe.</p>

<p>1.2. Sadarbība ar izmēģinājumskolām</p>	<p>Lai nodrošinātu sadarbību ar projektā iesaistītajām skolām, Bauskas novada pašvaldība izdevusi rīkojumu Nr. 3-7/117-1 03.09./2018. par iesaisti projektā un informēs izmēģinājuma skolas par skolai piešķirto slodzi, atbilstoši izglītojamo skaitam un pedagogu karjeras konsultantu noslojumam izglītības iestādē.</p>
<p>1.3. Sadarbība ar projektā neiesaistītajām izglītības iestādēm (ja ir izvirzītas)</p>	<p>Nodrošinot sadarbību ar projektā iesaistītajām skolā, pedagogi karjeras konsultanti nodrošinās sadarbību arī ar projektā neiesaistīto skolu atbilstoši sadarbības līguma nosacījumiem.</p>
<p>1.4. Pedagogu karjeras konsultantu pakļautība un darba attiecības</p>	<p>Pedagogi karjeras konsultanti pieņemti darbā Bauskas novada pašvaldības iestādē „Bauskas novada administrācija”.</p> <p>Pedagogi karjeras konsultanti ir tieši pakļauti Bauskas novada domes izpilddirektoram un Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas metodiķim.</p> <p>Projekta koordinators veic komunikāciju ar projektā iesaistītajiem pedagogiem karjeras konsultantiem-ar e pasta vēstulēm un regulārām tikšanās reizēm, vismaz vienu reizi mēnesī notiek saziņa projekta dokumentācijas saskaņošanai un optimāla rezultāta iegūšanai starp grāmatvedi, projekta koordinatoru, projektā iesaistītajiem pedagogiem, pašvaldību un Valsts izglītības attīstības aģentūru.</p>

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 2018./2019.m.g.

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
1.	Darba pasaules iepazīšana.	„Ražots Latvijā”	<p>Ekskursijas pie Latvijas individuālajiem ražotājiem un zemnieku saimniecībām, lai iepazītos ar ražošanas procesu un tajā nepieciešamajām profesijām.</p> <p>Skolēniem tiks dota iespēja piedalīties ražošanas procesā, iepazīt darba specifiku, saņemt atbildes uz sev interesējošajiem jautājumiem.</p> <p>Plānotas 2 ekskursijas.</p>	<p>1. ekskursija Vecsaules pamatskola 1.a-4.a klašu skolēni-43</p> <p>2. ekskursija Vecsaules pamatskolas 1.b-4.b-klašu skolēni- 29</p>	<p>2018. gada oktobris.</p> <p>2018. gada oktobris</p>	<p>116.00 EUR Pakalpojuma līgums par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā, 350.00 rēķins par transporta pakalpojumiem.</p> <p>80.00 EUR Pakalpojuma līgums par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā, 140.00 rēķins par transporta pakalpojumiem.</p>
2.	Darba pasaules iepazīšana.	Saldās profesijas.	<p>Izglītojoša ekskursija uz saldumu ražošanas uzņēmumu, lai iepazītu tur strādājošās profesijas, darba vidi, aprīkojumu un darba specifiku, saņemtu atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem.</p> <p>2 ekskursijas</p>	<p>Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 5. klašu 31 skolēns</p> <p>Codes pamatskolas 1.-4. klašu skolēni-46</p>	<p>2019. gada marts</p> <p>2018. gada novembris</p>	<p>80 EUR Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu</p> <p>185.00 EUR Pakalpojuma līgums par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā,</p>

Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
						160.00 rēķins par transporta pakalpojumiem.
3.	Darba pasaules iepazīšana.	“Lauku tūrisms Latvijā.”	Ekskursija pie Latvijas uzņēmējiem, lai iepazītos ar lauku tūrisma iespējām Latvijā, ar nepieciešamajām prasmēm un zināšanās, kā arī piedāvājuma veidošanu lauku tūrisma. Uzzināt, kādas profesijas nepieciešamas, veidojot saimniecību, kurā tiek uzņemti tūristi.	Vecsaules pamatskolas 5.-6.klašu skolēni-33	2019.gada aprīlis	100.00 EUR Pakalpojuma līgums par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā. 80.00 rēķins par transporta pakalpojumiem.
4.	Darba pasaules iepazīšana	No graudiem līdz maizei.	Skolēni iepazīsies ar produkciju, kas tiek gatavota no zemnieku sarūpētiem graudiem. Iepazīsies ar profesijām, kas nepieciešamas pārstrādājot graudus mūsu galdam. Uzzinās nepieciešamās prasmes un iemaņas, kā arī redzēs darba vidi ceptuvēs.	Codes pamatskolas 5,6,7. klašu skolēni-48	2019.gada janvāris	290.00 Pakalpojuma līgums par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā. 195.00 rēķins par transporta pakalpojumiem
5.	Izglītības iespēju izpēte Darba pasaules iepazīšana	Jauno profesionāļu meistarības konkurss “Skill Latvija 2019”	Skolēni dodas uz gadskārtējo Jauno profesionāļu meistarības konkursu “Skill Latvija 2019”, lai iepazītos ar profesionālo skolu piedāvājumiem izglītības apgūvē, audzēkņu darbiem un uzzinātu par profesijā nepieciešamām prasmēm.	Vecsaules pamatskola 8.-9. klašu skolēni-38 Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 8.,9.klašu 60 skolēni Griķu pamatskolas 8.-9.klases skolēni Dalībnieki – 20	2019. gada aprīlis	270.00 rēķins par transporta pakalpojumu. 220EUR transporta izdevumi 60.00 rēķins par ekskursijas vadīšanu uzņēmumā.

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekts Nr.8.3.5.0/16/1/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Daļiņi	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
		Valsts akciju sabiedrību darbības iepazīšana.	Iepazīties ar Latvijas Republikas valsts akciju sabiedrību darbības specifiku. Uzzinās, kādas profesijas nepieciešamas strādājot VAS. Vai profesiju nepieciešamība ir atšķirīga no citu veidu uzņēmumos strādājošajiem. Darba specifika VAS.	Bauskas pilsētas pamatskolas 9.kl.skolēni (29) Vecsaules pamatskola 8.-9. klašu skolēni-38		Transporta pakalpojuma līgums (160km Ceraukste – Rīga – Ceraukste) Rēķins par transporta pakalpojumiem (200 EUR) (270.00 rēķins par transporta pakalpojumu)- kopīgs ar "Skill Latvija 2019" apmeklējumu
6.	Darba pasaules iepazīšana	Apstrādājam dabas veltes.	Skolēni iepazīs, kā dabas veltes var palīdzēt cilvēkam ienākumu gūšanai. Uzzinās, kā sākt uzņēmējdarbību, kā izejmateriālu izmantojot dabas veltes. Iepazīs uzņēmēja darba ikdienu, iepazīsies ar darba plānošanu un darba vidi.	Codes pamatskola 8.-9. klašu skolēni-27	2019. gada marts	125.00 rēķins par transporta pakalpojumu
7.	Darba pasaules iepazīšana	"Amatam ir zelta pamats".	Tikšanās ar amatniekiem, lai iepazītu viņa darba ikdienu, uzzinātu, kādas prasmes un rakstura īpašības nepieciešamas, lai taptu kvalitatīvs produkts, apzinātu faktorus, kas veicina un kas bremzē veiksmīgu	Vecsaules pamatskola 5.un 7.klašu skolēni-36	2019. gada februāris	175.00 rēķins par transporta pakalpojumu.

Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
			uzņēmējdarbību, kā saražoto produkciju virzīt līdz galapatērētājam. Nobeigumā praktiska nodarbība ar mērķi izmēģināt savas iemaņas un pārbaudīt savu interesi par aplūkoto amatniecības jomā.			
8.	Darba pasaules iepazīšana	„Ražots Bauskas novadā”	Skolēni dosies ekskursijā uz Bauskas novada uzņēmumiem, lai iepazītos ar ražošanas procesu un tajā nepieciešamajām profesijām un darba ikdienu.	Bauskas 2. vidusskolas 1.-4.klases un 7.-8.klases skolēni Dalībnieki - 355	2018.gada septembra – 2019.gada maijam	1100 euro Ieejas biļetes uzņēmumā. (Plānotas 10 ekskursijas)
9.	Karjeras lēmumu pieņemšana	„Soli pa solim”	Interaktīva nodarbība, kurā caur multfilmu tēliem tiek veidota skolēnu izpratne par to, kā noteikt savas prasmes un spējas un, kā balstoties uz iegūto informāciju, pieņemt savu apzinātu lēmumu par tālāko nodarbošanos.	Griķu pamatskolas 1.-4.klases skolēni Dalībnieki – 50 skolēni	2019.gada janvāris - maijs	400 euro Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma divām nodarbībām.
10.	Karjeras lēmumu pieņemšana	„Ķīmija un fizika ap mums”	Profesionāla inženierzinātņu pārstāvja vadīta nodarbība, kurā aktīvu dalību ņems skolēni. Tiks iepazītas ar inženierzinātņu saistītās profesijas- būvnieks, laborants, farmaceits, to darba specifika. Nodarbības laikā būs demonstrējumi, ar kuru palīdzību uzskatāmi tiks parādītas šajās profesijās nepieciešamās prasmes un iemaņas.	Bauskas 2.vidusskolas 5.-6.klases skolēni Dalībnieki - 125	2018.gada Karjeras nedēļā - oktobrī	400 euro Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma nodarbību.

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
11.	Darba pasaules iepazīšana	„Saldumu pasaulē”	Skolēniem tiks piedāvāts stāstījums par profesijām, kuras saistītas ar konditorejas izstrādājumu ražošanu, darba specifiku, nepieciešamajām zināšanām un prasmēm. Skolēniem tiks piedāvāta piedalīšanās meistarklasē.	Bauskas 2.vidusskolas 3.klases skolēni Griķu pamatskolas 5.-7.klašu skolēni Dalībnieki kopā - 80	2018.gada decembris	450 euro Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma divām nodarbībām.
12.	Darba pasaules iepazīšana	„Ražots Latvijā”	Skolēni dosies ekskursijā uz pārtikas ražotni, kurā iepazīsies ar profesijām, uzņēmuma darba specifiku, nepieciešamajām zināšanām un prasmēm. Skolēniem tiks piedāvāta piedalīšanās meistarklasē.	Bauskas 2.vidusskolas 2.klašu skolēni Dalībnieki - 33	2018.gada septembris - decembris	175 euro Ieejas biļetes uzņēmumā
13.	Izglītības iespēju izpēte	Izglītības izstāde „Skola 2019”	Skolēni dodas uz gadskārtējo izglītības izstādi ar mērķi iegūt visaptverošu informāciju par izglītības iespējām Latvijā un ārzemēs.	Bauskas 2.vidusskolas 11.-12.klases Dalībnieki kopā - 55	2019.gada februāris	Kopā 165 euro Ieejas biļetes izstādē.
14.	Darba pasaules iepazīšana	„Amati Jelgavā”	Skolēni dodas ekskursijā uz Jelgavas novada uzņēmumiem, lai iepazītu profesiju daudzveidību un darba specifiku un gūtu priekšstatu par darba tirgū pieprasītākajām profesijām.	Bauskas 2.vidusskolas 10.klašu skolēni Dalībnieki kopā 45	2018.gada septembris – decembris	600 euro Rēķins par pakalpojumu.
15.	Darba pasaules iepazīšana	„Tehniskā Rīga”	Skolēni dodas ekskursijā uz Rīgas uzņēmumiem, lai iepazītu profesiju daudzveidību un darba specifiku un gūtu priekšstatu par darba tirgū pieprasītākajām profesijām.	Bauskas 2.vidusskolas 9.klašu skolēni Dalībnieki kopā 45	2018.gada septembris – decembris	585 euro Rēķins par pakalpojumu.
16.						380 EUR

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekts Nr.8.3.5.0/16/1/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
	Darba pasaules iepazīšana.	Zinātne un profesija.	Profesionāla fiziķa vai ķīmiķa vadīta nodarbība, kuras laikā tiks iepazītas ar dabaszinībām un inženierzinātņu saistītas profesijas, to specifika, nepieciešamās prasmes un iemaņas. Stāstījums tiks ilustrēts ar demonstrējumiem, kuri uzskatāmi parādīs, kā strādā šīs profesijas pārstāvis, kādās jomās var pielietot savas zināšanas. 4 nodarbības	Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 7.,8.,9.klašu 89 skolēni	2018.gada novembris	Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu
17.	Darba pasaules iepazīšana.	No idejas līdz uzņēmumam.	Tikšanās ar praktizējošu uzņēmēju, lai gūtu priekšstatu par to, kā darbojas uzņēmums, kādu profesiju pārstāvji tajā strādā, kādas ir nepieciešamās prasmes un iemaņas, kā top interesanti un veselīgi pārtikas produkti. Iespēja pašam piedalīties produkta tapšanā no gatavošanas, līdz noformēšanai un iesaiņošanai. 4 nodarbības	Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 1.-4.klašu 97 skolēni	2018.gada decembris	450EUR Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu
18.	Pašnovērtējuma veikšana. Karjeras lēmuma pieņemšana	Kā neapjukt profesiju pasaulē?	Personīgās izaugsmes trenera vadīta nodarbība par sevis izzināšanu, profesionālās piemērotības noteikšanu, savu vērtību apzināšanos un ideālās profesijas meklējuma iespējām. 3 nodarbības	Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 8.,9.klašu 60 skolēni	2019.gada janvāris	235EUR Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu
19.	Darba pasaules iepazīšana.	Ceļojums profesiju pasaulē.	Tikšanās ar fotogrāfu, filmēšanas operatoru un montāžas speciālistu, lai iepazītu viņu darba ikdienu un darba specifiku, uzzinātu,	Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 5.,6.klašu 62 skolēni	2019.gada februāris	380 EUR Pakalpojuma līgums par karjeras

Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/1/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finanšējuma EUR
			kādas prasmes un personības īpašības palīdz šo profesiju pārstāvjiem noturēties darba tirgū, kādas ir izglītības un karjeras iespējas. 2 nodarbības			attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu.
20.	Darba pasaules iepazīšana.	Tapis Latvijā.	Izglītojoša ekskursija uz zemnieku saimniecību ar mērķi iepazīties ar ražotni, ielūkoties siera meistaru darba ikdienā, uzzināt, kādi darbi veicami siera tapšanas procesā, kādas profesijas tajā iesaistītas.	Īslīces pamatskolas un Uzvaras pamatskolas 6.un 7. klašu 61 skolēns	2019.gada aprīlis	180 EUR Pakalpojuma līgums par karjeras attīstības atbalsta pasākuma īstenošanu
21.	Darba pasaules iepazīšana	Ko dara zemnieki?	Skolēni ekskursijā iepazīs zemnieku saimniecības darba ikdienu, vēros darba tehniku.Lauku saimniece stāstīs un rādīs, kā no miltiem cep maizi, kā pārstrādā piena produktus. Skolēni praktiski piedalīsies pīrāgu veidošanā, krējuma iegūšanā.	Bauskas pilsētas pamatskolas 2.klašu skolēni (37)	2018. gada novembris	Pakalpojuma līgums par nodarbības īstenošanu (100 EUR) Rēķins par transporta pakalpojumiem (30 EUR)
22.	Darba pasaules iepazīšana Izglītības iespēju izpēte	Iepazīsti lietišķo mākslu!	Pasākuma laikā skolēni piedalīsies darbnīcā, kur iepazīsar lietišķo mākslu saistītas profesijas (kā keramikis, tekstilmākslinieks), praktiski piedalīsieslietišķās mākslas izstrādājumu veidošanā.	Bauskas pilsētas pamatskolas 5.kl. skolēni (38)	2019.gada janvāris	Rēķins par transporta pakalpojumiem (200 EUR) Pakalpojuma līgums par nodarbības īstenošanu (100 EUR)
23.	Darba pasaules iepazīšana	Satiec profesionāli!	Nodarbību laikā skolēni uzzinās par profesijām, kas saistītas ar viesmīlību un pavārmākslu. Nozares profesionālis demonstrēs darba aprīkojumu, stāstīs par pavāra darba specifiku, izglītības iegūšanu, karjeras izaugsmes iespējām šajā profesijā,	Bauskas pilsētas pamatskolas 6.kl. skolēni (41)	2019.gada februāris	Uzņēmuma līgums (200 EUR)

Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/1/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"

	Karjeras plānošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
			personības īpašībām, kas nepieciešamas šajās profesijās. Notiks divas nodarbības.			
24.	Darba pasaules iepazīšana	Iepazīsti konditora profesiju!	Darbnīcā – ražotnē skolēni iepazīs konditora profesiju, uzzinās par iespējām apgūt šo profesiju, praktiski piedalīsies konditorejas izstrādājuma tapšanā.	Bauskas pilsētas pamatskolas 3.kl. skolēni (35)	2018.gada decembris	Rēķins par transporta pakalpojumiem (150 EUR) Pakalpojuma līgums par nodarbības īstenošanu (70 EUR)
25.	Darba pasaules iepazīšana	Lai top gaisma!	Skolēni iepazīs fizika, elektriķa profesiju un karjeras plānošanu šajā jomā. Dalībnieki uzzinās par fiziķim, elektriķim nepieciešamo izglītību, prasmēm, personības īpašībām, par fiziķim radniecīgām profesijām, darba vidi, pienākumiem, darba instrumentiem. Skolēni nodarbības gaitā izgatavos gaismas avotu no pieejamajiem materiāliem.	Bauskas pilsētas pamatskolas 7.kl. skolēni (34)	2018.gada novembris	Rēķins par transporta pakalpojumiem (440 EUR) Pakalpojuma līgums par nodarbības īstenošanu (140 EUR)
26.	Darba pasaules iepazīšana	Profesijas, kas saistītas ar mutes veselību	Nodarbības laikā skolēni redzēs ar mutes veselību saistītu profesiju (stomatologa, higiēnista, medmāsas) darba vidi, uzzinās par šo profesiju veicēju darba pienākumiem, personības īpašībām, lai veiktu šo darbu, izprātīs veselības nozīmi. Notiks 2 nodarbības.	Bauskas pilsētas pamatskolas 1.klases skolēni (35)	2019.gada marts	Pakalpojuma līgums par nodarbības īstenošanu (250 EUR)
27.	Darba pasaules iepazīšana	Iepazīsti pārtikas tehnologa profesiju!	Skolēni iejūtīsies pārtikas tehnologa - ķīmiķa lomā, nodarbības vadītājs skaidros darba uzdevumus, specifiku. Nodarbību dalībnieki pētīs ēdiena sastāvdaļas,	Bauskas pilsētas pamatskolas 4.un 8.kl.skolēni (69)	2019.gada februāris	Pakalpojuma līgums par nodarbību īstenošanu (610 EUR)

Eiropas Savienību fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"

	Karjeras plānošanas tema	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, kurus plānots segt no projekta finansējuma EUR
	Karjeras lēmumu pieņemšana		praktiski noteiks cietes un glikozes klātbūtni pārtikas produktos. Notiks divas nodarbības- 4.un 8.kl. atsevišķi..			
29.	Darba pasaules iepazīšana.	“No idejas līdz rezultātam”	Jauniešu tikšanās ar Bauskas novada un citu tuvāko novadu veiksmīgajiem cilvēkiem, uzņēmējiem, kuri dalās savā pieredzē, iedrošinot papildīt savus sapņus un mērķus.	Bauskas Valsts ģimnāzijas 7.-8.klašu skolēni (121)	2018.gada oktobris	250 EUR Pakalpojuma līgums par karjeras atbalsta pasākuma īstenošanu
30.	Pašnovērtējuma veikšana. Darba pasaules iepazīšana. Karjeras lēmumu pieņemšana.	Tehniski radošās darbnīcas	Tiks piedāvāta iespēja iepazīties ar dažādām profesijām, aptverot plašas un savstarpēji atšķirīgas darbības sfēras. Spēles veidā tiks apskatītas dažādas profesijas. Piedaloties interaktīvās darbnīcās, skolēniem būs iespēja nostiprināt vai papildināt nepieciešamās prasmes karjeras izvēlē. Radošajās darbnīcās izglītojamiem tiks dota iespēja iepazīties ar Programmētāja profesiju un kā veiksmīgāk plānot karjeru, aktīvi trenēt un pielietot loģisko domāšanu, tādējādi saistot skolā apgūtās zināšanas ar nepieciešamo profesijā.	Bauskas Valsts ģimnāzijas 7.-12. klašu skolēni 2 nodarbībās (351)	2018.gada aprīlis	900EUR Pakalpojuma līgums par karjeras atbalsta pasākuma īstenošanu.

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekts Nr.8.3.5.0/16/1/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”

	Karjeras planošanas tēma	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts	Dalībnieki	Norises laiks	Izdevumi, planots segt no projekta finanšējuma EUR
31.	Pašnovērtējuma veikšana. Karjeras lēmumu pieņemšana. Izglītības iespēju izpēte.	“ Es – savas dzīves kapteinis”	Skolēni dodas uz tālākizglītības iestādi ar mērķi iepazīties ar tajā piedāvātajām mācību programmām un skolas vidi.	Bauskas Valsts ģimnāzijas 7.-9. klašu skolēni 10.-12. klašu skolēni (352)	2018.gada maijs	500EUR Pakalpojuma līgums par karjeras atbalsta pasākuma īstenošanu. 470 EUR rēķins par transporta pakalpojumiem
32.	Pašnovērtējuma veikšana.	“ Personības neapzināto resursu apzināšana. “	Līderības un personīgās izaugsmes trenera vadīta praktiska nodarbība, kura palīdzēs jauniešiem dziļāk izprast sevi un savas vajadzības, apzināties personīgos resursus un veicinās spēju uzņemties atbildību par savas dzīves izvēlēm.	Bauskas Valsts ģimnāzijas 9.-12.klašu skolēni (231)	2018.gada oktobris	700 EUR Pakalpojuma līgums par karjeras atbalsta pasākuma īstenošanu

Sagatavoja:

Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas metodiķe Baiba Stūre

Datums: 26.09.2018.

(Sadarbības partnera pārstāvja amats, vārds, uzvārds)

Apstiprināts: Ināra Punkstiņa, Informācijas un karjeras atbalsta departamenta Karjeras atbalsta nodaļas vadītāja

datums: 26.09.2018.

